Wykaz oraz harmonogram doradcow metodycznych na rok szkolny 2025 / 2026

. el . B} . Dyzur Dyzur
Lp. Nazwisko i imie Obszar Placowka macierzysta y i y ] Kontakt
(MSCDN) (placéwka macierzysta)
Zespot Szkoét Budowlanych Poniedziatek
. ul. Kosciuszki 7 14.30-17.00
1 Basaj Jarostaw jezyk polski 26600 Ra;om &roda jaroslaw.basaj@mscdn.edu.pl
tel. 48 362 18 32 11.00 - 14.00
Wtorek
Zespot Szkét Technicznych 13.15 - 17.00
2 Bienkowska Aleksandra jezyk polski ul. Bolestawa Limanowskiego 26/30 ’ ¢roda ' aleksandra.bienkowska@mscdn.edu.pl
26-600 Radom 11.00 - 17.00
Publiczna Szkota Podstawowa w Dgbréwce .
Warszawskiej Poniedziatek
. . . dukacj 3 12.00-14.30 . o
3 Borkiewicz Karolina edukacia Dabréwka Warszawska 117 . karolina.borkiewicz@mscdn.edu.pl
wczesnoszkolna 26-680 Wierzbi Sroda
- erzoica 11.00 - 16.30
Telefon: 486182064
Publiczna Szkota Podstawowa nr 6 Sroda
o o 11.00 - 15.00 _
z Oddziatami Integracyjnymi Coawartek andrzej.byzdra@mscdn.edu.pl
4 Byzdra Andrzej pedagog szkolny ul. Rapackiego 24 tel. 602 418 481
14.00-16.00
26-600 Radom Piatek
tel. 48 389 49 10 2
8.45-10.45
Publiczna Szkota Podstawowa
im. T. Kosciuszki
. w Podlesiu Duzym Sroda _
technik . . .
5 Chmielewska Renata echnika Podlesie Due 71 13.30 - 18.30 renata.chmielewska@mscdn.edu.pl
26-804 Podlesie Duze
tel. 48 61951 19
Il Liceum Ogdlnoksztatcagce w Radomiu
8 Z _a . monika.drazyk@mscdn.edu.pl
6 Drazyk Monika religia ul. Kusocinskiego 8 sroda tel. 692 694 814
azy & 26-600 Radom 9.00 - 14.15 '

tel. 48 36 411 80
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Lp. Nazwisko i imie Obszar Placowka macierzysta y X v ) Kontakt
(MSCDN) (placowka macierzysta)
Publiczna Szkota Podstawowa .
- . Sroda
w Mysliszewicach 10.00 - 16.00 greta.gutkowska@mscdn.edu.pl
7 Gutkowska Greta WDZ, EDB Mysliszewice 15 ézwartei< tel. 608 311 696
26-630 JedInia Letnisko
14.00-17.00
tel. 518 524 873
Publiczna Szkota Podstawowa nr 4
- Wtorek )
w Kozienicach 16.00 - 19.00 anna.janowska@mscdn.edu.pl
8 Janowska Anna biologia ul. Nowy Swiat 24 | ¢roda ' tel. 660 288 485
26-900 Kozieni
ozlenice 10.00 - 16.00
tel. 48 614 52 01
Zespot Szkét im. Jedrzeja Sniadeckiego Wtorek
w Pionkach 12.30-13.30
edukacja ul. Parkowa 1 Sroda izabela.jasek@mscdn.edu.pl
kl |
9 Jasek Izabela wczesnoszkolna 26-670 Pionki 11.00-15.00
tel. 530412 530 Pigtek tel. 785 456 446
9.30-10.30
Wtorek
8.00-10.30 lub 11.30-14.00
(po uzgodnieniu telefonicznym)
Srod
h i dszkol Publiczne Przdszkole nr 5 11 1r501; 15 aneta.kacprzyk.pacyna@mscdn.edu.pl
10 Kacprzyk Pacyna Aneta wyehowanie przedszkoine Czarnoleska 15 T acprzyk-pacy -eau-p
26-600 Radom Pigtek tel. 600 838 875
8.00-11.00 lub 11.30-14.30
(po uzgodnieniu telefonicznym)
11.30-14.00
Publiczna Szkota Podstawowa nr 14 Integracyjna
ul. Wierzbicka 81/83 ¢roda
11 Kobylinska Katarzyna matematyka w Radomiu 9.30 - 18.30 katarzyna.kobylinska@mscdn.edu.pl
26-600 Radom ' '
tel. 48 363 22 15
Poniedziatek
Publi Szkota Podst 30
12 toboda Anna edukacja ! Icznau|zp?ajtosvsi:\f;)wa nr 13.00 - 16.00 anna.loboda@mscdn.edu.pl
wczesnoszkolna X Sroda tel. 793146128

26-617 Radom

10.00 - 16.00
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Lp. Nazwisko i imi Obszar Placowka macierzysta B . Kontakt
P @ y (MSCDN) (placowka macierzysta)
Zespot Szkét Specjalnych
wychowanie i Placdwek Oswiatowych ¢roda robert.makuch@mscdn.edu.pl
fi . Li .
13 Makuch Robert izyczne ul. Lipska 2 10.00 - 14.00 tel. 506 842 222
26-600 Radom
tel. 48 366 41 31
Poniedziatek
Poradnia PsychoIogicz'no-Pedagogiczna nrl 9.30-11.00 katarzyna.nowak@mscdn.edu.pl
14 Nowak Katarzyna sycholo ul. Kolejowa 22 Wotek tel. 508 332 770
y psycholog 26-600 Radom 11.30 - 13.00 '
tel. 48 263 30 66 Sroda
11.30-13.00
Publiczna Szkota Podstawowa nr 27 Poniedziatek
ul. Sadkowska 16 12.25-15.00
i jezyk ielski . ia. . .
15 Orzechowska Maria jezyk angielski 26-600 Radom ¢roda maria.orzechowska@mscdn.edu.pl
tel. 48 344 89 31 10.00 - 15.00
Zespot Szkét Budowlanych
16 Piszczek Anna Biznes i Zarzadzanie ul. Kosciuszki 7 Sroda anna.piszczek@mscdn.edu.pl
1Z | Z Z | . . .
2 26-610 Radom 10.00 - 16.00 P P
tel. 48 362 18 32
Publiczna Szkota Podstawowa nr 24 Sroda
ul. Powstancéw Slaskich 4 10.30- 12.30
historia,HIT . . .
17 Przydatek Roman istoria 26-600 Radom Cowartek roman.przydatek@mscdn.edu.pl
tel. 48 344 12 27 14.00-16.30
Publiczna Szkota Podstawowa Nr 6
. . . . Wtorek . .
z Oddziatami Integracyjnymi jan.sobolewski@mscdn.edu.pl
. . 14.30- 19.30
18 Sobolewski Jan pedagog ul. Rapackiego 24 ¢roda 791 440 631
26-600 Radom 9.00 - 14.00
tel. 48 38949 10
Zespot Szkét Budowlanych
19 Taborek Agnieszka chemia ul. Kosciuszki 7 Sroda agnieszka.taborek@mscdn.edu.pl
& 26-610 Radom 9.00 - 12.00 g ' -edu-p

tel. 48 362 18 32
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Lp. Nazwisko i imi Obszar Placéwka macierzysta X ) Kontakt
P @ y (MSCDN) (placowka macierzysta)
Zespot Szkét Budowlanych Wtorek
dmiot d ul. Kosciuszki 7 15.30-17.15
20 Trybuta Katarzyna prze i:];;)rr\:w:xc; owe 26-610 Radom ¢roda katarzyna.trybula@mscdn.edu.pl
tel: 48 362 18 32 11.00 - 14.00
Zespot Szkét Ekonomicznych Poniedziatek
. ; ] ul. S. Wernera 22 15.30-18.00 .
21 Slarzyriska Malina jezyk niemiecki 26-610 Radom ¢roda malina.slarzynska@mscdn.edu.pl
tel. 48 36993 24 10.00 - 16.30
Publiczna Szkota Podstawowa w Baryc
22 | $mietanka Kraysatof — T s - Sroda e st saats
¥ Jezykp 26 — 700 Zwoler 9.00 - 15.30 '
tel. 48 676 00 22
Publiczna Szkota Podstawowa nr 34 Wtorek
ul. Mita 17 14.00 - 16.00
23 Wegietek Marzena matematyka 26-600 Radom ¢roda marzena.wegielek@mscdn.edu.pl
tel. 48 366 95 03 10.30-14.30
Zespot Szkét Ekonomicznych
l.S. W 22 Srod
24 Zaras$ Matgorzata historia u26 61(‘)erRr:aZr2m 10 050 133 00 malgorzata.zaras@mscdn.edu.pl
tel. 48 36993 24
Poniedziatek
Specjalny Osrodek Szkolno - Wychowawczy 13.30-15.30
- ksztatcenie specjalne tel. 48 363 67 93 Sroda )
25 Zabicka Renata i logopedia Al Grzecznarowskiego 15 9.30 - 15.30 renata.zabicka@mscdn.edu.pl
26-600 Radom Czwartek

9.00-11.00




